

Mapex製品の輸入代理契約の終了のお知らせ
	

	この度、2024年3月31日をもちまして、Mapexの国内総輸入代理店を終了させて頂くこととなりました。

	また、弊社での修理及びサポート業務につきましても2024年3月31日をもって終了いたします。

	なお、4月1日より製品に関するご質問、修理、アフターサービス等のお問い合わせ先は、下記「キクタニミュージック株式会社」宛になります。

	これまでのMapex製品に対するご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
	


	Mapex製品に関する問い合わせ先

	キクタニミュージック株式会社

	お問い合わせメール：mapex@kikutani.co.jp
	

	
	
	Captain Beyond CO.,LTD.

	Mapex Japan CO.,LTD.

	〒480-1113　愛知県長久手市山野田632
	

	
	
	
		
	
	
	
	
